证券代码：000004                   证券简称：国农科技           公告编号：2014-027

   深圳中国农大科技股份有限公司

关于重大风险提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

    公司接到控股子公司江苏国农置业有限公司关于生产经营方面的重大事项

紧急呈报，其位于江苏崇明岛的“蓝湖湾”房地产开发项目，由于资金链断裂而

面临重大经营问题，根据《深圳证券交易所股票上市规则》等规定，现将重大风

险的不确定性公告如下：

由于江苏国农置业公司本身体量规模偏小、基础薄弱，自身抵御和防范市场

风险的能力有限，遇到房地产行业面临系统性困难，滞销带来的回款不力叠加融

资难度增加等因素，使得公司出现了资金链断裂情况，工程款无力支付。 截止

目前，公司已拖欠施工单位工程款约 2000万元，而公司帐面现金仅 30 万元左右。

施工单位已发律师函，近日由于施工单位相关人员上门催讨债务，围堵公司，导

致江苏国农置业公司目前已经无法正常办公，面临全面瘫痪风险。

    公司董事会提请广大投资者关注公司的各项风险，谨慎投资。就相关风险的

解决进展情况，公司将及时进行披露。

   深圳中国农大科技股份有限公司

董  事  会

       二○一四年九月五日